Portaria nº 1/2017

Designa os membros da Comissão Organizadora da Jornada de Direito Material
e Processual do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região de 2017
e define seu período de realização.

 A DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABA-
LHO DA 7ª REGIÃO, Desembargadora Maria Roseli Mendes Alencar, no uso de suas atribuições
legais,

 CONSIDERANDO o Ato da Presidência nº 150/2015, que instituiu a Jornada de Direito
Material e Processual do Trabalho do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região;

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar os membros da Comissão Organizadora da Jornada de Direito Material e
Processual do Tribunal Regional do Traballho da 7ª
Região de 2017, que será composta pelos magistrados Francisco Antônio da Silva Fortuna, Laura
Anísia Moreira de Sousa Pinto e Maria Rafaela
de Castro.

 Art. 2º Definir que a Jornada de Direito Material e Processual do Trabalho do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região de 2107, em caráter excepcional, será realizada nos dias 8 e 9
de junho de 2017.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 10 de março de 2017.
 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Desembargadora Diretora da Escola Judicial do TRT da 7ª Região

DisPonibilizaDa no DEJt nº 2185, DE 10.03.2017, CaDErno aDministrativo Do trt Da 7ª rEgião